
 

 

 
 

 

 

КЛАВДІЄВО – ТАРАСІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОРОДЯНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

П’ятдесятої  сесія сьомого скликання від 26 червня 2020 року 
 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я  
Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку селища Клавдієво-Тарасове, села Пороскотень на 2020 рік.  

 

Розглянувши проект Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку селища Клавдієво-Тарасове та села Пороскотень на 2020 рік , 

керуючись частиною 1 пункту 22 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” та враховуючи рекомендації загальних зборів 

депутатів селищної ради від 16 червня 2020 року   , Клавдієво-Тарасівська 

селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

селища Клавдієво-Тарасове та села Пороскотень на 2020 рік (Додається. 

Додаток 1). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісією з 

питань планування бюджету і фінансів, підприємництва та соціально-

економічного розвитку. 

 

Селищний голова                                                                                 М. Т. Скиба 
 

смт. Клавдієво-Тарасове  

26 червня 2019 р.    


